[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ровеньки
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        « 22 »         03            2022 г.                                                                № 143

    В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в рамках реализации подпрограммы 3 «Государственная регистрация прав, кадастр и картография» государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», руководствуясь постановлением Правительства Белгородской области от 19 декабря 2016 года № 457-пп «Об утверждении порядка распределения и предоставления субсидий бюджетам муниципальных районов и городских округов Белгородской области на проведение комплексных кадастровых работ», распоряжением департамента имущественных и земельных отношений Белгородской области от 22 декабря 2021 года № 910-р «О внесении изменений в распоряжение департамента имущественных и земельных отношений Белгородской области от 22 марта 2021 года № 116-р», администрация Ровеньского район  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Ровеньского района   от   13  января  2022 года  № 7   «О проведении комплексных кадастровых работ   на территории Ровеньского района     Белгородской области», изложив приложение к настоящему постановлению  в новой редакции  (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района www.rovenkiadm.ru и опубликовать в районной газете «Ровеньская нива».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Ровеньского района по экономике - начальника управления финансов и бюджетной политики  администрации Ровеньского района  Подобную М.В.
	Первый заместитель главы администрации Ровеньского района - руководитель
аппарата администрации района

                   Т.В. Киричкова

Приложение
к постановлению администрации
 Ровеньского района
от  «_____»___________2022г. №______

Перечень кадастровых кварталов, в границах которых
планируется проведение комплексных кадастровых работ,
расположенных на территории городского поселения
«Поселок Ровеньки» Ровеньского района Белгородской области

	№ п/п
	Номер
кадастрового
квартала
	Категория земель
	Местоположение кадастрового квартала

	1

31:24:0905037

	Земли
населенных
пунктов
	Белгородская область, р-н Ровеньский, п Ровеньки

	2

31:24:0905038

	Земли
населенных
пунктов
	Белгородская область, р-н Ровеньский, п Ровеньки

	3

31:24:0905059

	Земли
населенных
пунктов
	Белгородская область, р-н Ровеньский, п Ровеньки

	4

31:24:0905051

	Земли
населенных
пунктов
	Белгородская область, р-н Ровеньский, п Ровеньки

О внесении изменений в постановление

администрации Ровеньского района   от   13  января  2022 года  № 7                   «О проведении комплексных кадастровых работ   на территории Ровеньского района     Белгородской области»